
 

 
 

 
 

ANUNCIO 

 
 
PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER EN PROPIEDAD UNA PLAZA DE 
AUXILIAR DE ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS (65-F) (GRUPO C2). 
 
 
 
RESULTADO DEL TERCER EJERCICIO, FASE CONCURSO Y PUNTUACIÓN 
TOTAL.  
 
 
 
Según el Acta del órgano de selección del día 14 de julio de 2021, tras la valoración 
del tercer ejercicio realizado por los/as aspirantes, resulta:  
 

Apellidos Nombre 
 

D.N.I. 
 

 
NOTAS DEL 

3er EJERCICIO 
 

B.P. M.J. 22****26* 3,21 
C.P. I 21****46* 3,50 
C.M. G 33****38* 3,75 
C.P. S 77****64* 3,65 
C.B. V 20****39* 3,55 
F.G. C 35****05* 2,96 
G.I. J 22****28* 3.11 
G.V. M.N. 48****60* 3,60 
G.G. A 46****07* 3,55 
H.D. M.E. 53****82* 3,50 
M.P. R 19****63* 3,65 
M.G. C 24****29* 3,21 
M.A. V 44****55* 3,40 
P.P. Z 48****66* 3,25 
R.M. M.D. 20****61* 3,70 
T.N. A 21****58* 3,36 
T.B. M 20****71* 3,35 
T.C. I 20****57* 3,46 
V.P. M 26****75* 3,25 
V.S. M.C. 20****22* 3,30 
A.A. S 48****90* 3,36 
A.M. F 03****43* 3,46 
A.F. A 44****46* 2,63 
 
 
A continuación, se procede a la valoración de los méritos aportados por los/as 
interesados/as a requerimiento del órgano de selección, de conformidad con los 
criterios determinados en las Bases, resultando:  
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   CONCURSO 
Apellidos Nombre DNI A) B) C) D) TOTAL 
B.P. M.J. 22****26* 10 5,50 2,50 3 21 
C.P. I 21****46* 0 3,50 2,50 0 6 
C.M. G 33****38* 0 0 0 0 0 
C.P. S 77****64* 1,22 6 2,50 0 9,72 
C.B. V 20****39* 0 0 2,50 0 2,50 
F.G. C 35****05* 0 0 2,50 0 2,50 
G.I. J 22****28* 3,16 5 2,50 3 13,66 
G.V. M.N. 48****60* 1,76 0 3 3 7,76 
G.G. A 46****07* 0,63 6 2,50 3 12,13 
H.D. M.E. 53****82* 4,38 6 3 3 16,38 
M.P. R 19****63* 0,15 0 3 0 3,15 
M.G. C 24****29* 0 0 3 0 3 
M.A. V 44****55* 4,15 6 2,50 3 15,65 
P.P. Z 48****66* 0 1,50 2,50 3 7 
R.M. M.D. 20****61* 3,89 6 3 3 15,89 
T.N. A 21****58* 0 1,50 2,50 0 4 
T.B. M 20****71* 2,60 6 2,50 3 14,10 
T.C. I 20****57* 7,05 6 2,50 0 15,55 
V.P. M 26****75* 0 4 2,50 3 9,50 
V.S. M.C. 20****22* 10 6 2,50 0 18,50 
A.A. S 48****90* 0,11 4,50 2,50 3 10,11 
A.M. F 03****43* 0 0 3 0 3 
A.F. A 44****46* 0,30 2,50 2,50 3 8,30 

 
Sumándose el resultado obtenido por los/as aspirantes en la FASE DE CONCURSO al 
resultado obtenido en la FASE DE OPOSICIÓN, la puntuación TOTAL obtenida por 
los/as aspirantes es:  
 

Apellidos 
 

Nombre 
 

 
D.N.I. 

 

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

Belaire Parra María Jesús 22****26* 41,93 
Cardenete Pradillo Irene 21****46* 21,22 
Casao Martínez Gisela 33****38* 15,48 
Castro Peña Susana 77****64* 25,91 
Cortina Barberá Victoria 20****39* 21,03 
Ferraz García Cristina 35****05* 16,09 
García Ibáñez Jéssica 22****28* 30,38 
García Vidal Mª Neus 48****60* 27,32 
Granja González Agustín 46****07* 30,81 
Hernández Doria María Eloina 53****82* 32,61 
Maeso Palau Rafael 19****63* 18,25 
Martínez Granel Celia 24****29* 16,96 
Milla Astorga Vanesa 44****55* 35,55 
Peinado Peinado Zulai 48****66* 24,25 
Rubio Mifsud María Dolores 20****61* 35,52 
Tapia Nieto Aitor 21****58* 22,04 
Teodoro Borrás María 20****71* 32,94 
Teodoro Calatayud Gemma Inmaculada 20****57* 30,78 
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Vaño Planells María 26****75* 24,18 
Vidal Sánchis María Cristina 20****22* 36,04 
Abad Agulló Sandra 48****90* 29,48 
Alapont Martí Ferrán 03****43* 18,50 
Andreu Feltrer Ana 44****46* 25,96 
 
Proponiendo el órgano de selección el nombramiento como funcionaria en 
prácticas como AUXILIAR DE ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS, a la aspirante: 
 
 

María Jesús Belaire Parra 
 
 
Proponiendo al resto de los/as aspirantes para constituir BOLSA por orden de 
puntuación:  
 

Nº DE 
ORDEN EN 
LA BOLSA 

Apellidos Nombre 
 

D.N.I. 
 

 
TOTAL 

 
1 Vidal Sánchis María Cristina 20****22* 36,04 
2 Milla Astorga Vanesa 44****55* 35,55 
3 Rubio Mifsud María Dolores 20****61* 35,52 
4 Teodoro Borrás María 20****71* 32,94 
5 Hernández Doria María Eloina 53****82*  32,61 
6 Granja González Agustín 46****07* 30,81 
7 Teodoro Calatayud Gemma Inmaculada 20****57* 30,78 
8 García Ibáñez Jéssica 22****28* 30,38 
9 Abad Agulló Sandra 48****90* 29,48 

10 García Vidal Mª Neus 48****60* 27,32 
11 Andreu Feltrer Ana 44****46* 25,96 
12 Castro Peña Susana 77****64* 25,91 
13 Peinado Peinado Zulai 48****66* 24,25 
14 Vaño Planells María 26****75* 24,18 
15 Tapia Nieto Aitor 21****58* 22,04 
16 Cardenete Pradillo Irene 21****46* 21,22 
17 Cortina Barberá Victoria 20****39* 21,03 
18 Alapont Martí Ferran 03****43* 18,50 
19 Maeso Palau Rafael 19****63* 18,25 
20 Martínez Granel Celia 24****29* 16,96 
21 Ferraz García Cristina 35****05* 16,09 
22 Casao Martínez Gisela 33****38* 15,48 

 
 
La Presidenta del órgano de selección. 
 
La Secretaria del órgano de selección.  
 
 
 
En Alfafar. Documento firmado electrónicamente. 
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